关于招募联合国志愿者的通知

各二级团组织、各学生社团：

为响应联合国志愿者组织（UNV）及团中央的号召，促进国际志

愿服务事业发展，搭建优质的中外文化交流平台，决定面向全体重庆

大学在读学生公开招募 2019 年老挝万象联合国志愿者 1 人。现将有

关事宜通知如下：

一、项目简介

联合国志愿者组织（UNV）旨在促进全球志愿服务，以支持世界

和平与发展。志愿者将在位于老挝万象的联合国大楼与联合国通信集

团（UNCG）成员和 UNV 亚太区域办事处（ROAP）合作开展工作。（项

目及服务内容介绍详见附件 1）

二、服务地点

老挝人民民主共和国

三、服务时间

预计开始日期：2019 年 11 月

持续时间：6个月

四、招募对象

全体重庆大学在读本科及研究生

五、招募条件

（一）理想信念坚定，具有较高的思想政治素质及志愿精神；

（二）身心健康，具备良好的语言技能，能够胜任派遣地区志愿

服务工作；

（三）具备国际人际交往所需的沟通和倾听能力、压力管理能力、

多元文化意识；

（四）通信、新闻、国际发展、人文社科、公共或商业管理等相

关领域专业优先；

（六）有国际学习、志愿服务、实习等经验者优先。

六、相关保障

（一）UNV 提供人寿保险、健康保险、永久性残疾保险、住房安

全补偿以及派遣旅行、年假；

（二）每月领取志愿者生活津贴（VLA）；

（三）校方提供全额经费支持。

七、报名流程

（一）申请材料

1.个人简历（中英皆可，双语更佳）；

2.个人陈述（500 字左右，包括申请动机和优势）；

3.相关专业职能可提交作品集或证书；

4. 《学院知情确认书》（附件 2）；

5. 《家长知情确认书》（附件 3）；

6. 《赴境外参加活动安全知情书》（附件 4）。

（二）提交方式

9 月 20 日 17:00 前，提交纸质件申请材料至重庆大学 A 区学生

活 动 中 心 A08 办 公 室 ， 并 发 送 电 子 版 至 工 作 邮 箱 ：

chongdaqingxie@163.com。

未尽事宜，请联系：

mailto:chongdaqingxie@163.com

陈老师 023-65106763

附件：

1. Laos_UNV FU_Youth Participation and Capacity Building_FFCYVA—老挝

联合国组织岗位需求—重庆大学

2. 学院知情确认书

3. 家长知情确认书

4. 赴境外参加活动安全知情书

共青团重庆大学委员会

2019 年 9月 15 日